

评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司
- 2、项目名称：于田县乡村三级公共医疗卫生能力提升项目(包三)
- 3、项目编号：YTCGD-GK-2024-036-03
- 4、采购内容：于田县乡村三级公共医疗卫生能力提升项目(包三)
- 5、开标地点：政采云平台不见面开标大厅（网址：<https://www.zcygov.cn/>）
- 6、采购单位：于田县卫生健康委员会
- 7、预算执行确认书编号：[2024]332号-001
- 8、采购预算金额：100万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2024-03-29
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2024-04-24 11:00:00
- 13、供应商意向情况：新疆风之翼文化传媒有限责任公司,天津宏安元科技有限公司,乌鲁木齐市丽景芳华旅游文化有限公司,响耀（天津）文化传媒有限公司,和田琼华教育科技有限公司,新疆石榴籽医疗设备有限公司,山西智杰软件工程有限公司,新疆利平医疗科技有限公司,和田创源贸易有限公司,新疆神风科技有限公司,新疆健禾医疗器械有限公司,强兴技术服务有限公司,山东康诚医用设备工程有限公司,吉安域江医疗器械有限公司14家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：新疆风之翼文化传媒有限责任公司,天津宏安元科技有限公司,乌鲁木齐市丽景芳华旅游文化有限公司,响耀（天津）文化传媒有限公司,和田琼华教育科技有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表1人，评审专家4人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
张小社	和田建国建设工程有限公司	正式专家	13899461788	组员
张磊	食品、农产品、环境安全监测等咨询	正式专家	13779299368	组长
李子斌	新疆智慧天成消防科技有限公司	正式专家	13140677788	组员
杨景春	和田地区中心血站	正式专家	13399790230	组员
徐立胜	于田县卫生健康委员会	采购人代表	13565497838	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆风之翼文化传媒有限责任公司、天津宏安元科技有限公司、乌鲁木齐市丽景芳华旅游文化有限公司、响耀（天津）文化传媒有限公司、和田琼华教育科技有限公司5家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明：

新疆风之翼文化传媒有限责任公司、天津宏安元科技有限公司、响熠（天津）文化传媒有限公司、和田琼华教育科技有限公司4家单位通过符合性审查。乌鲁木齐市丽景芳华旅游文化有限公司单位因“11. 未按招标文件要求对带★号的“服务要求、培训计划”进行承诺，不响应招标文件的规定。

11. 投标文件未按照招标文件要求提供服务要求、培训计划承诺书。

11. 带★号的条款为实质性条款未按要求完全响应

11. 不符合招标文件要求

11. 带★号的条款为实质性条款未按招标文件要求完全响应

“原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

乌鲁木齐市丽景芳华旅游文化有限公司,不符合,说明:11. 未按招标文件要求对带★号的“服务要求、培训计划”进行承诺,不响应招标文件的规定。 11. 投标文件未按照招标文件要求提供服务要求、培训计划承诺书。 11. 带★号的条款为实质性条款未按要求完全响应 11. 不符合招标文件要求 11. 带★号的条款为实质性条款未按招标文件要求完全响应

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

响熠（天津）文化传媒有限公司、和田琼华教育科技有限公司、新疆风之翼文化传媒有限责任公司、天津宏安元科技有限公司所投方案均满足采购文件要求，其中响熠（天津）文化传媒有限公司组织机构及人员配备齐全，方法较为明确、合理，所选用服务方案及措施较佳，进度计划较为科学，各类保障措施有力。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
4	响熠（天津）文化传媒有限公司	996654元 (玖拾玖万陆仟陆佰伍拾肆元整)	52.4	10.0	62.4	1
5	和田琼华教育科技有限公司	997246元 (玖拾玖万柒仟贰佰肆拾陆元整)	45.2	9.99	55.19	2
1	新疆风之翼文化传媒有限责任公司	999249元 (玖拾玖万玖仟贰佰肆拾玖元整)	42.4	9.97	52.37	3
2	天津宏安元科技有限公司	998658元 (玖拾玖万捌仟陆佰伍拾捌元整)	39.4	9.98	49.38	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：响熠（天津）文化传媒有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

张永

张磊

李天斌

杨瑞

徐立世

现场监督员：

徐立世

项目经办人：徐婷婷

2024年04月24日